

Årsredovisning

för

Beachfront Communications AB

556978-8887

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Langborg Mändell, Styrelseledamot
2023-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Beachfront Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom PR (Public Relations), kommunikation, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget hjälper företag och organisationer med marknadskommunikation i syfte att bygga varumärken, påverka konsumenter och kunder och öka försäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ett större uppdrag hos en enskild uppgivare. Detta kontrakt löpte ut i sin nuvarande form 31 dec 2022.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 990 | 3 698 | 3 309 | 4 592 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 664 | 1 098 | 1 173 | 1 269 |
| Soliditet (%) | 72,2 | 69,6 | 58,8 | 66,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 894 077 | 866 983 | 1 811 060 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -550 000 | | -550 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 866 983 | -866 983 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 311 838 | 1 311 838 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 211 060 | 1 311 838 | 2 572 898 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 211 060 |
| årets vinst | 1 311 838 |
| | 2 522 898 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 495 kronor per aktie) | 598 000 |
| i ny räkning överföres | 1 924 898 |
| | 2 522 898 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 990 321 | 3 698 130 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 990 321 | 3 698 130 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -944 255 | -768 634 |
| Personalkostnader | 1 | -2 334 944 | -1 831 183 |
| Övriga rörelsekostnader | | -47 594 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 326 793 | -2 599 817 |
| Rörelseresultat | | 1 663 528 | 1 098 313 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 872 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -569 |
| Summa finansiella poster | | 872 | -569 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 664 400 | 1 097 744 |
| Resultat före skatt | | 1 664 400 | 1 097 744 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -352 562 | -230 761 |
| Årets resultat | | 1 311 838 | 866 983 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | 1 022 179 | 479 952 |
| Övriga fordringar | 1 246 988 | 807 560 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 25 861 | 36 576 |
| Summa kortfristiga fordringar | 2 295 028 | 1 324 088 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 1 937 578 | 1 970 477 |
| Summa kassa och bank | 1 937 578 | 1 970 477 |
| Summa omsättningstillgångar | 4 232 606 | 3 294 565 |

SUMMA TILLGÅNGAR

4 232 606

3 294 565

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 211 060 | 894 077 |
| Årets resultat | | 1 311 838 | 866 983 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 522 898 | 1 761 060 |
| Summa eget kapital | | 2 572 898 | 1 811 060 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 606 887 | 606 887 |
| Summa obeskattade reserver | | 606 887 | 606 887 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 194 000 | 68 000 |
| Leverantörsskulder | | 73 536 | 300 096 |
| Övriga skulder | | 573 413 | 473 123 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 211 872 | 35 399 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 052 821 | 876 618 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 232 606 | 3 294 565 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Stockholm 2023-03-14

Carl Forsström
Carl Forsström
Ordförande

Sara Möndell
Sara Möndell
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-14

Claudio Henriksson
Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor
